

## MODULO DI ADESIONE AL CONSORZIO FAENZA C'ENTRO

Faenza C'entro è il Consorzio di promozione del centro urbano di Faenza, fondato per iniziativa di un gruppo di imprenditori e promosso dalle Associazioni di categoria, in sinergia con l'Amministrazione comunale.

La mission di Faenza C'entro è di fare sistema tra i soggetti operanti in centro storico (Amministrazione, associazioni, operatori, cittadini, ecc.) per definire politiche condivise capaci di stimolare un'azione più coordinata e uno sviluppo sostenibile del centro urbano.

Il/la sottoscritto
Titolare di
Ragione sociale
C.F
Con sede legale in via
TelE-mail
CODICE SDI
DICHIARA DI ADERIRE al Consorzio Faenza C'entro:
Adesione nuovo socio 2024: la quota è di 199,00 € + IVA + 10 € una tantum per quota di iscrizione*. Tot. 252,78 € (IVA inclusa);
Adesione nuovo socio 2024 + Faenza Shopping Card: la quota è di 250,00 + IVA + 10 € una tantum per quota di iscrizione*. Tot. 315,00 € (IVA inclusa)
Modalità di pagamento:
Bonifico bancario alle seguenti coordinate: Consorzio Faenza C'entro P. IVA/C.F 02518200395 Credito Coop. Ravennate Imolese sede di Faenza IBAN: IT69W0854223700000000261423 - Causale bonifico: "Quota adesione 2024 Consorzio Faenza C'entro"
TIMBRO e FIRMA* *La quota associativa di 10,00 Euro contribuirà alle spese di gestione e sarà regolarmente documentata. Si prende atto di quanto previsto dallo Statuto associativo e se ne accetta in toto il contenuto, conformandosi agli obblighi dallo stesso stabiliti a carico dei soci.